
 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 
 
 

Název veřejné zakázky:  Vybavení stravovacího provozu, část 2 

Název části veřejné zakázky: Varné kotle 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

 

Výše uvedený zadavatel tímto rozhoduje o 
 
 

z r u š e n í    z a d á v a c í h o    ř í z e n í  
 
 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

 
 
Odůvodnění: 
 
V rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel zjistil, že požadované 

zařízení pro varnu Svitavské nemocnice a stanovené technické parametry v zadávací dokumentaci 

neodpovídají budoucím potřebám stravovacího provozu. Jedná se především o skladbu 

požadovaného zařízení, požadovanou kapacitu jednotlivých zařízení a rozměry. Současné technické 

požadavky a parametry nezohledňují skutečné potřeby stravovacího provozu. Mělo by tak dojít 

k výměně jednoho multifunkčního zařízení za jiné zařízení s vyšší kapacitou a o navýšení kapacity u 

dalšího multifunkčního zařízení.  

 

 

 

 



 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že již uběhla lhůta pro podání nabídek a není možná oprava technických 

parametrů, zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení a následně k opravě zadávacích 

podmínek.  

 

 

Zadavatel konstatuje, že veřejná zakázka bude znovu vyhlášena bezprostředně po uběhnutí všech 

zákonných lhůt.   

 
 
 
V Pardubicích dne …………………………….  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… ………………………………………………………………….. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  Ing. Hynek Rais, MHA  
předseda představenstva                                   místopředseda představenstva 


		2022-12-22T06:14:03+0100


		2022-12-22T07:57:43+0100




